РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

« МУЕЗЕРСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН »

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» февраля  2023 года                                                                             № 59
Об утверждении ведомственной
программы «Модернизации объектов

водоснабжения на территории

Муезерского муниципального

района на 2023-2027 годы»
В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую ведомственную программу «Модернизации объектов водоснабжения на территории Муезерского муниципального района на 2023-2027 годы».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Муезерского муниципального района (Д.И. Кириллов).

	Глава администрации

Муезерского  муниципального района
	 А.В. Пашук